PROCESSO SELETIVO PÚBLICO FETAQ nº 005/2019

Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor

Executivo da Fundação Educacional de

Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

1. TORNA PÚBLICO a relação de candidatos desclassificados do Processo Seletivo Público

para vaga de Agente Administrativo, realizado no dia 23/06/2019, de acordo com as normas

estabelecidas e previamente divulgadas através do Edital FETAQ nº. 005/2019, de 23/04/2019.

2. Os candidatos abaixo relacionados foram desclassificados por não terem obtido a pontuação

mínima para classificação, conforme previsto nos itens 03.01.01 e 05.01 do Edital FETAQ nº

005/2019.

Agente Administrativo

RG NOTA NOTA Nota

PCG PCE Final

48.810.584-5 36 8 44

47.602.555-2 27 13 40

47.110.095-X 26 13 39

40.836.500-6 27 9 36

36.911.861-3 28 7 35

41.804.962-2 26 9 35

50.218.598-3 17 9 26

44.606.224-8 15 7 22
                   Legenda: Nota PCG: Nota da Prova de Conhecimentos Gerais

                                   Nota PCE: Nota da Prova de Conhecimentos Específicos

4. O candidato que desejar interpor recurso contra resultado/nota da prova , disporá de 3 (três) dias úteis,

conforme previsto no item 06.01 do Edital FETAQ nº 005/2019.

Publique-se nos murais da FETAQ e ITES, nos sites www.ites.com.br  e www.fetaq.com.br .

            Taquaritinga, 01 de julho de 2019.

                                        Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos

              Diretor Executivo - FETAQ

http://www.ites.com.br/
http://www.fetaq.com.br/